Jaguaribe, 23 de Fevereiro de 2011                                                                                               Edição Nº: 990

PORTARIA nº.038/11 De: 23 de Fevereiro de 2011. O Prefeito Municipal de

Jaguaribe, DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas

atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao Servidor GLEDSON SALDANHA

DA SILVA, inscrito no CPF(MF) sob o Nº.008.241.673-76, RG. 3428785-99 -

SSP/CE, PASEP: 19025646398 Residente na Rua 25 de Março, 231 Centro, neste

Município. Lotado na Secretaria de Controladoria e Gestão Pública, ocupante da

função de Agente Administrativo, para fazer face às despesas de viagem com seu

deslocamento e estadia em FORTALEZA/Ce., a importância de R$ 50,00

(Cinquenta Reais) referente à diária no período de 24/02/11, quando tratará de

assunto do interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuída 01(Uma) diária. A

referida despesa correrá por conta da Dotação do Município. Registre-se, Publique-

se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, em 23 de Fevereiro de 2011. JOSÉ SÉRGIO

PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL

***   ***   ***

Portaria nº.039/10 De: 23 de Fevereiro de 2011 O Prefeito Municipal de Jaguaribe,

DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE: Conceder ao Servidor Valdeci de Freitas Amorim, inscrito no

CPF(MF) sob o Nº 380.970.603-53,RG:22.70096-92 SSP/CE,PASEP:

17059506622,residente na Rua João Nogueira de Queiroz, 19, Conj.José Pessoa

Filho,neste  Município. Lotado na Secretaria de Controladoria e Gestão Pública,

ocupante da função de Assessor de Tributação, para fazer face às despesas de

viagem com seu deslocamento e estadia em FORTALEZA/Ce., a importância de

R$ 80,00 (Oitenta Reais) cada, referente a diária no período de 24/02/11, quando

tratará de assunto do interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuída

01(Uma) diária. A referida despesa correrá por conta da Dotação do Município.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, em 23 de Fevereiro de

2011. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL

***   ***   ***

PORTARIA Nº040/11 DE 23 DE  FEVEREIRO  DE  2011 O Prefeito Municipal

de Jaguaribe, Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE: Conceder a Servidora Francisca Sanicleide  Nunes, inscrita no

CPF.(MF) Sob o nº. 020.273.623-71, RG.2003019108449 SSP/CE., PASEP:

2062134430-8; residente na Rua Quitéria Maria,Vila  Pinheiro, Neste Município.

Lotada na Secretaria de Controladoria e Gestão Pública, ocupante da função de

fiscal de tributos municipais,  para fazer face às despesas de viagem com seu

deslocamento e estadia em Fortaleza/Ce., a importância de R$ 50,00 (Cinquenta

Reais) referente à diária no período de 24/02/11, quando tratará de assunto de

interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuída  01 (Uma) diária. A referida

despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do

Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 23 de

Fevereiro de 2011 JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO

MUNICIPAL

***   ***   ***

Portaria nº.041/11. De:23 de Fevereiro de 2011 O Prefeito Municipal de Jaguaribe,

DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE: Conceder ao Servidor MAX FABIANE MACÁRIO AVELINO,

inscrito no CPF(MF) sob o nº.784.368.003-97, RG. 31881309/75, PASEP:

1.2990117190, residente na Rua 102, 25. Bairro: Manoel Costa Morais, neste

Município. Lotado na Secretaria de Controladoria e Gestão Pública, ocupante da

função de Diretor do Depto. de Finanças Cadastro e Arrecadação  da Secretaria de

Controladoria e Gestão Pública, para fazer face às despesas de viagem com seu

deslocamento e estadia em Fortaleza/Ce., a importância de R$ 80,00 (Oitenta

Reais),  referente à diária no período de 24/02/11, quando tratará de assunto do

interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuída 01 (Uma) diária. A referida

despesa correrá por conta da Dotação do Município. Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, em 23 de setembro de 2011. JOSÉ SÉRGIO

PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL

***   ***   ***